hēat q̄ ante tñ virtus sc̄ipit hēre pportioꝝ ad cāz morbi. r̄ iō illā obilitat ita vt morb⁹ crescē si possit. Heide cū dicit. Si qs̄ ifert correlariū r̄ ē q̄ in statu morbi pacuti ē exhibenda tenuissima dieta. probas q̄ si qs̄ timet dare cibū in p acutis egritudinib⁹ propter intensiones apostematum aut febriū continuarum tunc magis est necessarium hec ca uere in statu quia tunc accidentia sunt severa si cut testas ypo. in pitoneon noromaton. i. i libro regis acutorū in quo dixit de vltimitate caloris apostematis r̄ dedit intelligi intensiones febrium. Sicut nos est antiquorū ponere vnsū pro exemplo multorū. sed d̄ quocūq; istorū siue febre siue apostemate intelligas q̄ in statu nō damus cibū intellec̄tus ē verus r̄ sanus vt nā in eoz statu pmittatur opari r̄ nec cibo nec alia re ipediatur. Et ideo oꝝ q̄ in statu dieta tenuis vltimes in subtilitate quod fuit correlariū. Si tñ status. hec est. 3° para principiis cōmenti. Et facit qd̄ dictū ē dī. q̄ si status post primas. 4° predictas statim nō venerit. i. non sit vēturus. tūc nō statī a principio ē vtēdū tenuissima dieta ne forte infirmus moriat ante statū. r̄ hec ē. 2° cōclusio afforisimi. Ex quibus omnib⁹ dictis p̄ q̄ in illo morbo cui? status ē futurus in prima. 4° die bonū ē illico tenuissimā dietā dare. Si vero illud nō pōt pati nā mellicratiū detur vel sufficit parū ptisane. Sunt enī hec in vltimitate tenuitatis. i. sunt declinātia ad latus tenuissime die. te sed illa que ypo. vocat grossū cibū. i. tendētez ad lat⁹ grossi sunt secōdaria istis. i. post istos cibos ingrossūt q̄ debēt dari in statu. i. in morbo cui? statū est futurus post diē. 4°. r̄ in istis morbis sub cōdescēdetur ad ingrossandū q̄tūcūq; morbus molliat. i. sicut minus acutus verbigra. Si status ē aliquātūlū vicinus def̄ cibus parū grossus. Si ve ro remotior detur cibus grossior quia sic ordinata dieta ē vltis r̄ oīū horū cā dicta ē i expositiōe affo.

### **Concluſio in statu.**

q̄ si afforis mi ē ista. egritudine existente in statu. oꝝ vti dieta tenuissima. probas quia illo tēpore quo accidētia sunt sevissima. r̄ pugna nē forūssima cōpetit dieta tenuissima vt supra patuit sed hoc ē in statu vt ē etiā dictū in cōmēto precedentiū ḡ rc. Nota ergo primo q̄ ex cibo in statu exhibito sequitur nocumēta supra dicta de impedimento virtutis diuertendo eā. 2°. ve resistēdo digestiōi mē. 3°. quia sonet mā morbi r̄ q̄ sequitur intēsio febris r̄ q̄ oīa ista sunt in statu maiora per cibum tō maxime in statu vitāda sunt. Mō. 2°. q̄ hic p statū intelligere debem⁹ statū vltim⁹ precipue morbi acuti r̄ in q̄ reseruātis ad vna expulsionē. Nā in morbo nō reseruāte etiā i statu quo ad materie digestionē nō habet veritatē vt. 4° tertij de cura pleuresis. hic aut̄ status de quo dicimus est morbi pars molestissima r̄ modicū duratura. Et iō vrt⁹ pōt sine cibo bene tollerare. Mō. 3°. p dietā tenuissimā intelligi hic nihil dare. r̄ nō vt dicit Adar fil⁹ tenuissimā respectu dietarū aliorū temporū r̄